Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Широковская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Широковская СОШ»)

                                                                    ПРИКАЗ

        «О размещении на сайте МБОУ «Широковскя СОШ» необходимых

материалов по организации питания в 2024-2025 учебном году»

В целях организации качественного горячего питания, в соответствии с
Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за размещение на сайте МБОУ «Широковская
СОШ» необходимых материалов по организации питания, в том числе
ежедневного меню на зам. директора по УВР Шаламову Т.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного
за питание Мамонтову Е.А., зам. директора по ВР.

Директор школы:                                    Н.А. Захарова

С приказом ознакомлены:                      Е.А. Мамонтова

     Т.А. Шаламова

Номер
документа

Дата
составления

105 ОД 02.09.2024г.

		2024-09-04T16:13:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"